
Euler Hermes Kreditförsäkring  Itälahdenkatu 18 A Euler Hermes Kreditförsäkring  
Norden AB, Suomen sivuliike FIN-00210 Helsinki Norden AB 
Itälahdenkatu 18 A Info.fi@eulerhermes.com Tukholma 
Fi-00210 Helsinki www.eulerhermes.com/fi Org. nr. 516401-6635 
  Y-tunnus 1878654-1 
 
A company of Allianz 

LEHDISTÖTIEDOTE 19.3.2008 
 
Euler Hermes varoittaa: BALTIASSA LUOTTORISKIT KASVUSSA 
 
Maailman suurin luottovakuutusalan yritys Euler Hermes on heikentänyt Viron, Latvi-
an ja Liettuan maariskiluokituksia. Uhka luottokriisin laajenemisesta on lisännyt yri-
tysten ja kotitalouksien maksuvalmiusriskiä Baltiassa.  
 
Euler Hermes seuraa eri maiden luottokelpoisuutta ja riskejä 241 maassa reittausluokituk-
sensa avulla. Euler Hermes varoittaa luottoriskien kasvusta Virossa ja Liettuassa (luottoluoki-
tus B) sekä erityisesti Latviassa (luottoluokitus C).  
 
Pankki- ja valuuttakriisin uhka Baltiassa on selvästi kasvanut. Kotimaisen kysynnän kasvua 
on rahoitettu lähinnä ulkomaisella velkarahalla. Lisäksi suuri osa velasta on lyhytaikaista, 
eivätkä maiden valuuttavarannot riitä niiden maksamiseen. Tämä lisää riskiä yritysten mak-
sukyvyttömyydestä. 
 
– Tarvittavan lisärahoituksen hankkiminen tulee kalliiksi maailmalla vallitsevan rahoituskriisin 
vuoksi. Esimerkiksi Viron pankkisektorista 97 prosenttia on ulkomaisessa omistuksessa.  
Yritysten ja kuluttajien luotot ovat suurimmaksi osaksi valuuttalainoja, mikä yhdessä talouden 
ylikuumentumisen kanssa altistaa Viron taloutta ulkoisille shokeille, sanoo Euler Hermeksen 
Suomen maajohtaja Timo Nisumaa. 
 
Suomi sijoittuu Euler Hermeksen luokituksessa edelleen maailman vähäriskisimpien  
AA-maiden joukkoon.  
– Vaikka Suomen bruttokansantuotteen kasvuvauhti hidastuneekin 2,7 prosenttiin tänä 
vuonna vientinäkymien heikentyessä, säilyy taloudessa positiivinen vire hyvän työllisyystilan-
teen ja veronkevennysten ansiosta. 
 
Luottokriisi lisää luottovakuuttamisen kysyntää 
 
Yhdysvalloista maailmalle levinnyt rahoitusmaailmaa koetteleva kriisi ei Nisumaan mukaan 
horjuta luottovakuuttajien asemaa Suomessa. Euler Hermes ei ole tekemisissä subprime-
lainojen tai sijoitusten kanssa, sillä yhtiö vakuuttaa myyntisaatavia. 
 
Euler Hermeksen mukaan luottokriisi jopa lisää luottovakuuttamisen kysyntää, sillä subprime-
kriisi todennäköisesti muuttaa yritysten rahoitusta siten, että kaikkein monimutkaisimmat ja 
erikoisimmat rahoitusinstrumentit katoavat.  
 
– Omanpääomanehtoinen rahoitus ja yritysten välinen suora rahoitus lisääntyy. Yhä useampi 
yritys haluaa suojata myyntisaataviensa riskejä luottovakuutuksella epävarmuuden lisäänty-
essä globaalissa taloudessa.  
 
Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, GSM 050 427 3505 
 
Euler Hermeksen maariskiluokat ovat seuraavat: AA, A, BB, B, C ja D. Luokka AA tarkoittaa pienintä 
mahdollista luottoriskiä ja vastaavasti D tarkoittaa suurinta mahdollista luottoriskiä.  
 
Euler Hermes on maailman suurin luottovakuutusalan yritys, joka tarjoaa myös takausvakuuttamiseen 
ja perintään liittyviä palveluja. Euler Hermeksellä on 6 000 työntekijää yli 50 maassa. Yrityksen liike-
vaihto oli 2,1 miljardia euroa vuonna 2007. Euler Hermes, jonka osakkeet on noteerattu Pariisin pörs-
sissä, on osa saksalaista Allianz-konsernia. Standard & Poor’s on myöntänyt konsernille ja sen tytär-
yhtiöille luottoluokituksen AA-.  


